purgat ne quis illū stulte hec posuisse iudicaret. hoc est tū tarde cre
dit meretrici argumētis ne a Parmenōde vincat. hinc est qd̄ ait Dorati⁹. *Uincere cecili⁹ gra*
uitate. Terenti⁹ arte. Nō verisimile perueria. prius est em̄ verū deinde verisimile. et iō sic duxit: qz est sepe verisimile veritatem ut Decios. p̄ alieno commodo mori voluisse
nō verisimile dicis. s̄ iā plus est tñ amat amasse Bachidē quantū nō posset credi. Credo ita
videri tibi. nā nemo venit ad te. magno cōpendio vsus ē. nō oñdēs cur h̄ falsū sit qd̄ putet
meretrici s̄ cur h̄ putet ita ex e⁹ p̄sōa refellit qd̄ obijcit. Ille inuit⁹ inuit⁹ d̄icēdo q̄n admōet itez
iterūqz. ut Tir. Italiā nō sp̄ote seqz. qd̄ deinde fiet: inponit p̄sona ad exitū festinās ut alibi
Quā metui quozus euadas. Dieb⁹ sane paucis. hic exit⁹ est. Post pamphilus me. ne test⁹
q̄squā et arbiter secretoz interueniat. De solū educit foras: familiaris in seruo iactātia de
dñoz familiaritate. Simul qz decens est. ut p̄ eū qd̄ gestū sit. Spectatores sciāt. Narratqz
ut v̄go abs se: h̄ est illud qd̄ sup̄ dixerat. Nocte illa p̄ma v̄ginē nō attigit. Seqz antequā eā
vxozē duxisset: bonus color purgatiōis. dicere em̄ quare si illā odio habebat ducebat vxozē.
Tollerare posse. tollerare v̄bi est mala patiētis. Deceuerim statuerim: et defixerim. quā
deceuerim me nō posse *Apostrophe*
Eā ludibrio haberi: honesto v̄
bo et pudoris pleno vsus est: et noue puiciari. Quin quomin⁹. Integrā. i. honestam nō em̄
dixit spoliātā virginē aut mulierē. Ut accepi a suis vigilanter qd̄ est integrā specificat. i. ta
lem qualē accepi a suis. potuit em̄ vitiatā accepisse ut sepe cuenit. s̄ nō abundat. ut accepi
a suis: sed habet significatiōē. Piū et pudicū ingeniū. erga meretricē piū pudicū erga vir
ginē. cogit piū dicere p̄aphilū quē piū putabat. piū et pudicū ingeniū narras an h̄ erga
v̄ginē et piū et pudicū an piū erga meretricē pudicū erga v̄ginē. h̄ p̄ferre verba Pamphili

Dorati⁹

Tir.

sunt: nō vt quidā putant ad psonā Parmenōis referentes. Hoc g. pferre. moxē. s. moxē. scz meretricis. cui tu nihil dicas vitij. nūc vitij culpe vxorē. Abiturā abiturā moxā significat z postremā tarditatē. itaqz postremo vel sero habiturā. Quid interea. exultans est z gestiens audire. Interea inter eos dies. Sed vt fit postq̄ hūc alienū. p alienatū dixit. vt tā phoz mio. qd ego vobis Seta alienū sum: nā quō alienū si amabat se dixisset. Postq̄ hūc alienū oratorie non

tam Bachidē dem excusat: quā aueritū cā vult oñde re qd ipa su it i paphiluz durior. Alie num ad se vi dit. i. maritū nā b nomē a meretricib? alienū ē. ma ligna multo maligna dif ficil. malign? est q̄ difficul tatē sui ostē dit. pcar. di? spoliatrix et petar. pcare. cū est peterē Tir. pcarib? austris. i. im pudētib?. nā q̄ multā pe